成 ス 大 第 6 6 号

2019年 8月 7日

関係各大学長 殿

関係機関の長 殿

びわこ成蹊スポーツ大学

 学長 入口 豊（公印省略）

教員の公募について（依頼）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび、本学スポーツ学部では、下記により非常勤教員を公募いたします。

つきましては、貴機関関係者にご周知くださいますとともに、適任者のご推薦をいただきたく、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 職名及び人員   非常勤教員 １名

2. 所属学科      スポーツ学科

3. 採 用 予 定 日   2019年 9月 23日

4. 専 門 分 野   スポーツ医学

5. 担当授業科目  (1) 運動処方と運動療法

6. 応 募 資 格  (1) 公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツドクター（内科が望ましい）

の資格を有する者

           (2) 運動処方（健康支援）の実践経験、指導経験があることが望ましい

7.  提 出 書 類   (1) 履歴書 ※

(2) 教育研究業績書 ※

(3）連絡先（郵便番号、住所、電話番号、電子メールアドレスを記載したもの）

        [注] ※の様式は本学ホームページ（https://biwako-seikei.jp/employment/）より

ダウンロードの上、作成してください。

8. 応 募 締 切 日  2019年 9月 13日（金）【必着】

9. 問い合わせ及び  〒520-0503 滋賀県大津市北比良 1204番地

応募書類提出先  びわこ成蹊スポーツ大学 学務部教務課 青山 宛 （Tel 077－596－8420）

10. そ の 他  (1) 書類は簡易書留にて郵送とし、封筒の表に

「非常勤教員公募（運動処方と運動療法）在中」と朱書きしてください。

(2) 選考の際、面接、模擬授業を行います。

(3）給与等の条件は本学の規程を適用する。

(4) 開講は集中講義可（要相談）。

以上